Завдання на період карантину

з 04.05.2020  з української мови та літератури

	Клас
	Дата
	Тема
	Посилання на інтернет-ресурси
	Домашнє завдання

	8 - А

10-А

10 - А
11 - А
11 - А


	05.05

07.05

06.05

07.05

05.05

06.05

08.05

05.05

06.05

08.05
05.05

06.05

08.05

05.05

06.05

08.05


	Юрій Винничук «Місце для дракона»

Валентин Чемерис «Вітька + Галя, або Повість про перше кохання» 
Відокремлені уточнюючі члени речення
Відокремлені уточнюючі члени речення

Поділ дієслів на дієвідміни. Зміни звуків в особових формах дієслів
Види, часи дієслів, їх творення. Синонімія форм часу дієслів 

РМ. Основні жанри розмовного мовлення. Складання оповіді, казки в народно-розмовній манері.
Б. Лепкий. Трилогія про Івана Мазепу.

Б. Лепкий.  Трилогія про Івана Мазепу

Б. Лепкий.  Трилогія про Івана Мазепу

РМ. Нарис
Правопис часток

РМ. Репортаж
Марія Матіос. «Триєдина перспектива (цикл); «»Прості вірші» (цикл) – поезія як прояв сильної жінки в сучасному світі, яка може залишатися жіночною
Сергій Жадан. «Музика, очерет…», «Смерть моряка річкового флоту».

Збірка «Тамплієри»

Василь Герасим’юк                  «Чоловічий танець» («Аркан»)

	https://www.youtube.com/watch?v=mlR6XEr3nXw 
https://www.youtube.com/watch?v=QzaRdLHvIic 
https://www.youtube.com/watch?v=2U17CcvvAhw 
https://www.ukrlib.com.ua/books/printit.php?tid=3124 
https://www.youtube.com/watch?v=qwkugECkUgY 
https://www.youtube.com/watch?v=tj9x3jOLJeA 
https://www.youtube.com/watch?v=DovwtRffOM0 

https://www.youtube.com/watch?v=rh3Llc2xS9Y
https://www.youtube.com/watch?v=DovwtRffOM0 

https://www.youtube.com/watch?v=rh3Llc2xS9Y
https://www.youtube.com/watch?v=gd36a8I6QG4 
https://www.youtube.com/watch?v=gd36a8I6QG4 
https://www.youtube.com/watch?v=gd36a8I6QG4 
https://www.youtube.com/watch?v=m1xee8lcoik 
https://www.youtube.com/watch?v=q0rJgzqOQl4 
https://www.ukrlib.com.ua/books/printit.php?tid=15292 
https://www.ukrlib.com.ua/books/printit.php?tid=15293 
https://www.ukrlib.com.ua/books/printit.php?tid=13039 
https://www.ukrlib.com.ua/books/printit.php?tid=14100 
https://www.ukrlib.com.ua/books/printit.php?tid=12802 

	С.258 – 275,  прочитати
С. 282 – 284, 

прочитати  твір 

(Див. інтернет-посилання)
Зробити тести: https://naurok.ua 

Вивчити § 46,

Зробити тести:
https://naurok.ua 

Вивчити § 46, 
Зробити тести:
https://naurok.ua 

Вивчити § 46,
С. 249 – правила повторити

Вивчити § 46,

С. 245, 248 – правила,
Зробити тести:

https://naurok.ua 

Завдання на сайті:
https://naurok.ua 

с.252-254, 
прочитати
с.254-258,

прочитати

Зробити тести:

https://naurok.ua 

Зробити тести:

https://naurok.ua
Підручник с.186, вправа 483 (усно)

Вивчити § 46,

Зробити тести:

https://naurok.ua
Підручник, с. 189,

Зробити тести:

https://naurok.ua
Підручник, 

с. 304-305

Підручник, с. 306

Зробити тести:

https://naurok.ua
Підручник с.300,

Зробити тести:

https://naurok.ua


